
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101705 G46993044 9.000,00

202101793 G81336109 5.031,60

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101707 FPA PERFORMANCE DAYS I 2021 MUNICH TEXFOR 2.235,00

B65732737 1.117,50

A08321127 1.117,50

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101723 B76363530 53.385,00

202101724 B80540222 127.819,68

202101725 A61346938 112.543,65

202101737 B06744502 46.800,00

202101739 B56082332 63.933,29

202101740 B94113917 23.035,50

202101741 B05332739 200.000,00

202101742 B27864347 63.848,25

202101750 B88163902 200.000,00

202101761 B04997540 138.210,00

202101766 B88259726 63.000,00

202101780 B88166699 185.722,20

202101784 B27815570 127.035,00

202101786 B85268191 79.230,43

202101788 B70606397 77.692,50

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

FT  DIREN-LiP

FT  HEALTHINFAT.  SUSTITURO GRASA FUNCIONAL

FT  BIONANOTECH

FT  DIGIPATH - INTELIGENCIA ARTIFICIAL

FT SISTEMA IA PARA EDUCACION EN CENTROS ESCOLARES

FT SECTOR NUTRACÉUTICO Y MEDICINA PRECISIÓN

FT SISTEMA PLANTAS FOTOVOLTAICAS POR (RL)

FT INVESTIGACIÓN IMPRESIÓN 3D DE COMIDA

FT CANNABI+ OBTENCIÓN DE NUEVAS VARIEDADES

FT SISTEMA AUTOMÁTICO BARRERAS ANTIINUNDACIÓN

FT COGNIBIOTIC & NUTRIGENOMIC EA.

DESCRIPCION

FT SISTEMA VIRTUAL COLABORATIVA APLICACION MÉDICAS

FT DESARROLLO DE UNA TORRE DE ILUMINACIÓN AUTÓNOMA

FT SOLUCIONES MECANIZADO ACEROS ALTA RESISTENCIA

FT SISTEMA VALORIZACIÓN INCREMENTAL POLIALUMINIO

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS

DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS EXTRANJERAS

BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA DE INVERSIONES EN ACTIVIDADES DE I+D

DESCRIPCION

CPROM Y PUBLICIDAD ON LINE EE.UU. 2021 - ASEPRI

JTEC VIRTUAL CANADA 2021 EDUESPAÑA

DESCRIPCION

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 12 de mayo de 2021,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

 1/1


